
                                山看協事第 33-2号 

令和 3 年 1 月 5 日 

施 設 長 

      様 

所 属 長 

 

公益社団法人山口県看護協会 

                                   会 長  西 生 敏 代 

（公 印 省 略） 

 

 

令和2年度訪問看護師スキルアップ研修【管理者対象研修】の開催について 

 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の事業の推進に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本協会では、山口県の委託を受け、訪問看護師の資質向上を目的とした研修会を企画してお

り、この度、標記研修会を開催する運びとなりました。 

つきましては、下記にて実施しますので、貴所属の対象者への周知および参加についてご配慮いた

だきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の対策を講じたうえでの開催としていますが、今後の感染症の拡

大状況によっては、変更が生じることがあります事をご承知おき願います。 

 

記 

 

１ テ ー マ      「訪問看護ステーションにおける感染症対策～管理者の対応～」 

 

２ 日  時   令和3年2月13日（土） 13:30～15:30 

 

３ 内  容   別紙プログラムによる 

 

４ 場  所   山口県看護研修会館（防府市上右田2686） 

 

５ 対  象   訪問看護ステーションの管理者、次期管理者  40名募集 

 

６ 申  込      別紙申込書を、令和3年1月26日（火）までに、下記までご提出ください。 

         （FAX、E-mail、郵送どのような方法でも） 

 

７ 留意事項   山口県看護研修会館にご来館の皆様には、別紙「山口県看護研修会館 新型コロ 

         ナウイルス感染症拡大防止のための協力依頼」として、健康チェック等お願いし 

         ております。 

ご来館の際は、別紙をご確認いただき健康チェック表をご持参くださいますよ 

         うお願いします。 

 

※申  込   山口県看護協会 事業課 

問合せ先   〒747-0062 

         防府市大字上右田2686  山口県看護協会 

TEL 0835-28-7512 FAX  0835-24-1230 

e-mail jigyou@y-kango.or.jp 

（火～土： 開館   日・月： 閉館日） 


